
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    40 21/03/12

ACCATASTAMENTO LOCALE ADIBITO A BAR NEL PARCO DELLE ACACIE.      
AFFIDAMENTO INCARICO ESTERNO.                                    
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III° SETTORE
 

Premesso :
 che  con  delibera  di  C.C.  n°  6  del  24.03.09,  è  approvato  il  piano  di  alienazione  e 
valorizzazione di alcuni beni comunali;

che  per  consentire  la  valorizzazione  di  alcuni  beni  occorre  provvedere  al  preventivo 
accatastamento  degli  stessi,  avvalendosi  anche  della  collaborazione  di  tecnico  esterno, 
considerata la notevole mole di lavoro a cui è sottoposto l’U.T.C.  per le emergenze createsi 
nei vari settori;

Dato atto che la valorizzazione degli immobili deve avvenire nel rispetto delle date previste 
dal piano;

che la mancata redazione del piano nei termini suddetti, farebbe venir meno le condizioni per 
ll'affitto con grave pregiudizio economico;

 Ritenuto dover individuare un professionista esterno per affidare l'accatastamento del locale 
adibito a bar nel parco delle Acacie alla via Ferrovia;

 Visto il D. L g s  163/2006 ;

 Acquisita la disponibilità ed  il curricula del geometra Florio Carmine professionista esperto 
nel disbrigo di pratiche catastali;

 

Richiamato il regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con 
delibera di C.C. n°18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°1285 del 30/01/2008 e del  vigente 
regolamento di contabilità;

 
DETERMINA

 a) di nominare tecnico  esterno:

il  geometra  Florio  Carmine,  iscritto  al  Collegio  dei  Geometri  di  Avellino  al  n.  3011,  per 
l'accatastamento del locale adibito a bar nel Parco delle Acacie;

 prevedendo per tali prestazioni  un compenso di € . 500,00 oltre I.V.A. e C.A.P.  così ripartito:

b) di impegnare la somma di €. 1,000,00 al cap. 254/0 “ Studi e progettazioni  ”

di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n. Z8D043245D
 

 
 

 

 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

03/04/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


